
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ＸＧ４５５
ＸＧ４５５Ｄ

クローラ型運搬車



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係(その2）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係(その2）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

1. ギヤーボックス関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

1. オプションセット関係　スクレパ(555)ＳＥＴ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6-1

2. フレーム関係(その1） XG455 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

2. フレーム関係(その2） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

3. ニダイ関係（その1） XG455 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

3. ニダイ関係（その2） XG455 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

3. ニダイ関係（その3） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

3. ニダイ関係（その4） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

4. マエワク関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

5. ヨコワク・ウシロワク関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

6. ニワクタオレドメ関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

7. 走行装置関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

7. 走行装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

8. エンジン関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

8. エンジン関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

9. 伝導関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

9. 伝導関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

9. 伝導関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

9. 伝導関係（その4） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

10. ユアツソウチ関係（その１） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

10. ユアツソウチ関係（その2） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

11. 操作・カバー関係（その1）ﾊﾝﾄﾞﾙ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

11. 操作・カバー関係（その2）ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

11. 操作・カバー関係（その3）ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

11. 操作・カバー関係（その4）ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

11. 操作・カバー関係（その5）ｹｰﾌﾞﾙ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

11. 操作・カバー関係（その6） XG455 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

11. 操作・カバー関係（その7） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

11. 操作・カバー関係（その8）ﾊﾞｹｯﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

目　　　次



見出しNo ページNo

12. シート関係OPT（その1） XG455D ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

13. マーク関係（その1）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

13. マーク関係（その1）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

14. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

15. サービス関係(その1)主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

15. サービス関係(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

　◎塗装色コードについて

部品コード下2桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：08---ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

2）：28---黒色４号

3）：29---ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-111-200-0 ﾐｯｼｮﾝ(XG555)ASSY 1
2 0339-181-211-1 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(L) 1
3 0339-181-221-2 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(R) 1
4 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
5 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1

6 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
7 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
8 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 2
9 0386-110-211-0 ：28 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 1
10 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3

11 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 4
12 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 7 7T
13 0339-181-234-1 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X150-6.8 2
14 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2
15 0386-120-011-5 ：28 T/Mﾄﾘﾂｹｽﾃｰ(R) 1

16 0386-120-012-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｽﾃｰ 1
17 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 1
18 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 1

>符号1は、（その1)符号2～（その4）を含む。

部品コード 部品名称

16

1513

13

2

14

14

12

12

18

6

6

1

5
4

10

11

17

7

7

9

8

8

3



-2-

1．ギヤーボックス関係　(その2）1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-110-011-1 ﾆｭｳﾘｮｸｼｬﾌﾄ 1
2 V744-120-400-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20408 1
3 1122-280-018-0 R.B.B(6004) 1
4 0386-110-220-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(29-23)COMP 1
5 0339-181-303-1 ｼﾞｸｳｹ(18X22X10) 2

6 0339-181-252-0 ﾜｯｼｬ(18X30X2) 1
7 V704-140-018-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 18 1
8 0386-111-210-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔCOMP 1
9 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
10 0339-181-281-1 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1

11 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
12 0386-110-013-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(30) 1
13 0339-181-283-0 ｶﾗｰ(18X25X31) 1
14 0339-181-284-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(10X20) 1
15 0339-181-285-0 ｶﾗｰ(18X25X25.2) 1

16 0339-181-286-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(38) 1
17 0339-181-287-0 ｶﾗｰ(18X25X4.3) 1
18 0339-181-301-1 XGHﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1
19 1122-280-017-0 R.B.B(6302) 1
20 0339-181-302-1 ｶﾗｰ(18X28X6.4) 1

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

19
18

20
22

22
23

24

26 27
28 29

30
31 3233

34

34

3536

36
37

37

38

38

39

39

40

40

41

41
42

43

21

6

1

5

5 4

10

11

11

17

7

9
8

3

25



-3-

1．ギヤーボックス関係(その2）2/2

符号 個数 備   考 小売単価

21 0386-111-220-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ-COMP 1
22 0339-181-303-1 ｼﾞｸｳｹ(18X22X10) 2
23 0339-181-252-0 ﾜｯｼｬ(18X30X2) 1
24 V704-140-018-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 18 1
25 0339-181-308-0 ｶﾗｰ(20X25X3.7) 1

26 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
27 0386-110-012-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(35) 1
28 0339-181-305-0 ｶﾗｰ(20X25X15.6) 1
29 0386-110-017-1 ﾊﾞｯｸｷﾞﾔ(30) 1
30 0339-181-307-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(15) 1

31 1122-280-012-0 R.B.B(6003) 1
32 V744-117-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC17307 1
33 0386-110-024-1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ(XG) 1
34 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
35 0339-181-322-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔｰ(XGH) 1

36 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
37 0386-110-022-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔｰ(XG) 2
38 0386-110-023-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC38) 2
39 0386-110-331-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ(XG) 2
40 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 5

41 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2
42 0339-181-333-0 ：28 ﾘﾀｰﾝSPﾌｯｸ 1
43 0359-110-025-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ8X25 1

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

19
18

20
22

22
23

24

26 27
28 29

30
31 3233

34

34

3536

36
37

37

38

38

39

39

40

40

41

41
42

43

21

6

1

5

5 4

10

11

11

17

7

9
8

3

25



-4-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2
2 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
3 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
4 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
5 0472-110-012-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L) 1

6 0472-110-013-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R) 1
7 3517-501-002-1 ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1
8 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
9 0386-110-021-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(XG) 1
10 0339-181-352-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(XGH) 1

11 V710-140-010-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 10 2
12 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
14 0339-181-361-0 XGHｼﾌﾄｹｰｽ 1
15 V744-116-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC16307 1

16 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1
17 0339-181-362-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X25-6.8 4
18 0339-181-380-0 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑCOMP 1

部品コード 部品名称

13
2

2

12

6

1
1

5 4

4

10

11

11
7

9

8

3

3

16

15

1418

17

17



-5-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-401-0 ﾎｲﾙｾﾝﾀｶﾗｰ 1
2 0339-181-402-0 ﾎｲﾙｷﾞﾔｰ(XGH) 2
3 1122-280-016-0 R.B.B(6206) 2
4 0386-110-016-1 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(553) 2
5 0386-110-270-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMP 2

6 1122-280-019-0 R.B.B(6006) 2
7 V707-140-055-0 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 55 2
8 1341-735-001-0 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ 2
9 0339-181-405-0 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X25 8
10 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1

11 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
12 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
13 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 3

部品コード 部品名称

13

2

2

12

6

6

1

5

5

4

4

10 11
7

7

9

9

8

8

3

3



-6-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-120-013-1 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾜｲﾔｽﾃｰ 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
3 0353-131-015-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟｵｻｴ(64) 2
4 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
5 V401-160-010-0 S.W 10 4

6 0386-120-210-1 ：28 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑCOMP 1
7 V411-200-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
8 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1
9 0386-130-011-0 ：28 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
10 0354-120-013-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄｻﾞｶﾞﾈ(B) 2

11 3051-102-009-0 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
12 V401-160-008-0 S.W 8 6
13 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 8 9T

部品コード 部品名称

13

13

2

12

12

6

1

5

5
4

4

10

10
11

11

7
9

9

8

3

3



-6-1-

1．オプションセット関係　スクレパ(555)ＳＥＴ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-213-200-0 ｽｸﾚﾊﾟ(555)SET 1 OPT
2 0386-213-201-0 ：28 ﾌﾟﾚｰﾄI(38X50X4.5) 2
3 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 4 9T
4 V401-160-008-0 S.W 8 4
5 0771-310-012-0 ﾘﾝｸ(20)ｼﾛ 4

6 V300-460-008-0 ﾅﾂﾄ M8 4 7T

部品コード 部品名称

2

2

6

6

15

5

4

4

3

3



-7-

2．フレーム関係(その1） XG455

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-211-200-0 ：28 ﾌﾚｰﾑ(555)COMP 1
2 0340-301-006-0 ｽﾄﾂﾊﾟﾌﾂｸﾋﾟﾝ 1
3 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 2
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 V401-160-012-0 S.W 12 1

6 0353-252-012-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ(280) 1
7 0353-211-012-0 ：08 ﾀｵﾚﾄﾞﾒﾊﾟｲﾌﾟ 1
8 V410-260-012-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 12 2
9 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 2

部品コード 部品名称

2

1
5

4
4

3

3

6
7

9

8



-8-

2．フレーム関係(その2） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-216-200-0 ：28 ﾌﾚｰﾑ(555D)COMP 1
2 0450-301-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ20 2
3 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2
4 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 2
5 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

6 0353-211-011-0 ：28 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
9 0353-211-012-0 ：08 ﾀｵﾚﾄﾞﾒﾊﾟｲﾌﾟ 1
10 V410-260-012-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 12 2

11 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 2
12 0344-210-011-2 ：28 ﾀﾞﾝﾌﾟｶﾑ 2
13 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 4
14 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4

部品コード 部品名称

13

13

2

2
14

14

12

12

6

1

5

4

10

10

11

7

79

8

8

3



-9-

3．ニダイ関係（その１） XG455

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-250-200-0 ：29 ﾆﾀﾞｲ(455)COMP 1
2 V200-261-605-0 ﾎﾞﾙﾄ M16X50 2
3 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 2
4 0353-250-012-0 Uﾅﾂﾄ(M16) 2
5 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 2

6 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2
7 0353-250-320-0 ：29 ｹﾞｰﾄﾌｯｸ(500)COMP 1
8 0353-250-031-0 ﾋﾟﾝ(12X440) 1
9 1305-241-011-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱｰﾋﾟﾝ 2
10 0353-250-011-1 ｶｲﾍｲﾌﾂｸﾛﾂﾄﾞ 1

11 8935-058-026-0 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 2
12 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 6
13 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1
14 0343-251-220-1 ﾛﾂﾄﾞﾋｷｶﾞﾈCOMP 1
15 0340-301-005-0 ｹﾞ-ﾄﾛﾂｸSP 1

16 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 1
17 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3

部品コード 部品名称

2

1

4
3

A

A

16

15

13

14
12

12

12

6
5

10

11

11

17

17
17

7

9

9

8



-10-

3．ニダイ関係（その2） XG455

符号 個数 備   考 小売単価

1 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 1
2 0353-252-210-0 ：29 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰCOMP 1
3 0353-252-011-0 ：29 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶｹ 1
4 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
5 V201-260-805-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X50 1

6 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1
7 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2

部品コード 部品名称

2

6
7

1

5

4

3



-11-

3．ニダイ関係（その3） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-251-200-0 ：29 ﾆﾀﾞｲ(455D)COMP 1
2 0344-250-011-0 ﾒｲﾝｱｰﾑｼﾃﾝｼﾞｸ 1
3 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T
4 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

部品コード 部品名称

2

1

4
3



-12-

3．ニダイ関係（その4） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0344-255-200-0 ｹﾞｰﾄﾛﾂｸｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0344-255-210-0 ｹﾞｰﾄﾛﾂｸｱｰﾑ(R)COMP 1
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 6
4 0375-255-011-0 ﾌﾂｸｻﾄﾞｳﾛ-ﾗ 2
5 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 4

6 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 2
7 0365-303-001-0 ﾌﾂｸｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2
8 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
9 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

部品コード 部品名称

2

6

6

1 5

5

5

5

4

4

7

9

9
8

8

3

3

3

3

3

3



-13-

4．マエワク関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0344-260-200-2 ：29 ﾏｴﾜｸCOMP 1
2 0347-262-200-0 ：29 ｶｲﾍｲｱｰﾑ(L)COMP 1
3 0347-262-210-0 ：29 ｶｲﾍｲｱｰﾑ(R)COMP 1
4 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2
5 3911-550-015-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(10) 4

6 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2
7 V201-261-004-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 2
8 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
9 0439-267-011-0 ﾌｯｸﾁｪﾝ 2
10 0437-277-201-0 ：29 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝｲﾀ 4

11 0437-277-200-0 ：29 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝCOMP 2
12 V201-261-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4
13 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 4
14 0437-277-011-0 ：29 ｼﾃﾝｲﾀｽﾍﾟ-ｻ 4 ｺｽｳﾁｮｳｾｲ0～4
15 0437-277-012-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(L) 1

16 0437-277-013-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(R) 1
17 0412-204-003-0 ｶｲﾍｲｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2
18 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
19 0771-130-012-0 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒﾌｸﾛﾅｯﾄ(M10) 2

部品コード 部品名称

16

15

13

13

2

14

14

12

12

6

6

1

5

5

5
5

19

19

4

4

10

10

11

11

17

18

17

18

7

7

9

9

8

8
3

 



-14-

5．ヨコワク・ウシロワク関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0344-260-220-1 ：29 ﾖｺﾜｸ(L)COMP 1
2 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
3 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
4 0344-260-230-1 ：29 ﾖｺﾜｸ(R)COMP 1
5 0386-261-210-0 ：29 ｳｼﾛﾜｸ(451)COMP 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
7 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 3
8 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
9 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4
10 0366-302-011-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L 1

11 0366-302-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R 1
12 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
13 0439-267-011-0 ﾌｯｸﾁｪﾝ 2
14 0386-260-011-0 ｶｸｳﾁｾﾝ31 2
15 0453-200-220-0 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟSET 1

16 0432-204-240-0 ：28 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟCOMP 4

>符号15は、符号16を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13
13

2

2

14

14
12

12

6

1

5

4
10

11
7

9
9

8

83

3



-15-

6．ニワクタオレドメ関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0354-264-280-0 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒ(653/L)COMP 1
2 0354-264-290-0 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒ(653/R)COMP 1
3 0354-264-012-0 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒｼｼﾞﾌﾟﾚｰﾄ(L) 1
4 0354-264-013-0 ：29 ﾀｵﾚﾄﾞﾒｼｼﾞﾌﾟﾚｰﾄ(R) 1
5 1394-330-015-0 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-SP 2

6 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
7 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2
8 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 4
9 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M8 4
10 0344-268-011-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP(L) 1

11 0344-268-012-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP(R) 1
12 V211-160-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X25 2
13 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 2
14 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

部品コード 部品名称

13

1314

14

12

12

11
2

6

6

1

5

5

4

10

7

7

9

9

8

8

3



-16-

7．走行装置関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0353-310-200-1 ：08 ｲｺﾗｲｻﾞCOMP 2
2 0354-310-011-0 ﾌﾞｼﾕ(25X28X30) 4
3 0354-310-015-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾃﾝﾋﾟﾝ(177) 2
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 20
5 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 20 9T

6 0354-310-300-0 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(150)ASSY 8
7 0354-310-310-0 ：28 ﾛｰﾗ(150X142)COMP 8
8 0354-310-301-0 ｼｬﾌﾄ(ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ) 8
9 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 16
10 V600-110-620-4 R.B.B 6204 16

11 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 16
12 0354-310-021-1 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 16

>符号7は、符号8～符号12を含む。

部品コード 部品名称

2

2

12

12 6

6

6

6

6

1

5

55

5

5

5

5 5

5
5

4

4

4

4

4
4

4

4
4

10

10

11

11

7

9

9

8

3



-17-

7．走行装置関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0354-330-300-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(150)ASSY 2
2 0354-310-310-0 ﾛｰﾗ(150X142)COMP 2
3 0354-330-301-0 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ) 2
4 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 4
5 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4

6 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 4
7 0354-310-021-1 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 4
8 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
9 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 4 9T
10 0353-340-200-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(L)COMP 1

11 0353-340-210-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(R)COMP 1
12 0354-340-011-1 ﾃﾝｼﾖﾝﾎﾞﾙﾄ 2
13 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M16 2
14 0354-340-223-0 ：28 ﾄﾗﾂｸﾌﾚｰﾑｶﾊﾞ- 2
15 V201-260-807-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X75 8

16 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 16
17 V401-160-008-0 S.W 8 8
18 V340-160-008-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M8 8
19 0353-350-200-0 ｸﾛｰﾗT200X39X72 2

>符号1は、符号2～符号7を含む。

部品コード 部品名称

16

16
15

13

2

14

12

19

18

6

6

1

1

1

5

5

4

4

10

11

17

7

7

9

9

9
9

8

8

8

8

3



-18-

8．エンジン関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-411-200-0 ｴﾝｼﾞﾝ(FJ130G)ASSY 1
2 0386-420-210-0 ：28 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(551)COMP 1
3 0437-420-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ40 4
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 12
5 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 4

6 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 4
7 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 4
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

部品コード 部品名称

2

6

1

5

5

4

4

4

44

7

8

3

3



-19-

8．エンジン関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
2 0386-410-260-0 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(555)ASSY 1
3 0386-410-011-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁﾖｰｸ) 1
4 0376-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
5 1115-410-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ 1

6 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
7 V120-266-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(S) M6X16 2
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品コード 部品名称

2

67

8

8

1

5

4

3

ｴﾝｼﾞﾝへ



-20-

9．伝導関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-510-270-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(F)COMP 1
2 0386-510-280-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(R)COMP 1
3 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
4 0386-511-015-0 ：28 Eﾌﾟｰﾘ(XG455) 1
5 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 1

6 V401-160-008-0 S.W 8 1
7 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1 9T
8 0353-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB30HP4) 1
9 0347-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4) SB32(REC-HP4) 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5
4

7

9

8

3

3

FJ130G



-21-

9．伝導関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-510-250-2 ：28 ﾃﾝｼｮﾝ(125)COMP 1
2 0386-510-220-1 ：28 ﾃﾝｼｮﾝ(110)COMP 1
3 8935-008-014-0 ｷﾘｶｴｱｰﾑｼﾃﾝｳｹ 4
4 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2

6 0450-502-012-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝ 1
7 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
8 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

4

7

8

8

3

3

3

3



-22-

9．伝導関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-510-230-0 ：28 Mﾌﾟｰﾘ(XG551)COMP 1
2 3731-521-006-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸｷ- 1
3 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1

6 0386-510-240-1 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ｱﾝﾀﾞ)COMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
8 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 1
9 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
10 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 1

部品コード 部品名称

2

6

15
4

7

9
8

3

10



-23-

9．伝導関係（その4） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 V811-000-015-0 Vﾍﾞﾙﾄ A-15 1
2 0386-520-210-0 ：28 PﾌﾟｰﾘCOMP 1
3 0325-501-006-0 ﾘﾝｸ(10) 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 V201-261-001-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X16 1

部品コード 部品名称

2

1

5

4

3



-24-

10．ユアツソウチ関係（その１） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0344-530-200-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟH130R 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
3 0386-530-210-2 ：28 ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰ(555D)COMP 1
4 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
5 V201-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 1

6 V401-160-010-0 S.W 10 1
7 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
8 0551-530-013-0 ﾎｰｽ(1600) 2
9 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 1
10 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品コード 部品名称

2

61

5

4
7

9

10

10

8

8

3

A

A

B

B



-25-

10．ユアツソウチ関係（その2） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0347-530-300-2 ｼﾘﾝﾀﾞ(155-300)ASSY 1
2 0315-303-240-1 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾌﾞCOMP 1
3 0347-530-301-1 ﾛﾂﾄﾞ(294) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-290-0 ｼｰﾙSET 1
7 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
8 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
9 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
10 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1

11 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2
12 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
13 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
14 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
15 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2

16 0344-530-014-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1
17 0344-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1
18 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 4
19 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 4

>符号1は、符号2～5、7～14を含む。
>符号6は、符号7～11を含む。

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

12

6

115

4

10

11

11

17

7

9

8

3

18

18

18

19

19

19

19

18



-26-

11．操作・カバー関係（その1）ﾊﾝﾄﾞﾙ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-610-250-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙ(555)COMP 1
2 0386-610-230-2 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
3 0771-441-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14) 2
4 0386-610-011-0 ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾎﾟﾝｼﾞ T=3 1
5 0353-631-011-0 ﾌﾁｺﾞﾑ(177) 1

6 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
7 2100-410-007-2 ﾅｴｵｸﾘｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2
8 V200-261-214-5 ﾎﾞﾙﾄ M12X145 1
9 V200-261-210-5 ﾎﾞﾙﾄ M12X105 1
10 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4

11 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 4

部品コード 部品名称

2

6
1

5

4

10

10
10

10

11

11

7

9

8

3



-27-

11．操作・カバー関係（その2）ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-620-200-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ(L)COMP 1
2 0386-620-210-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ(R)COMP 1
3 0354-624-013-0 ﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

6 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
7 0354-624-230-0 ：28 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L)COMP 1
8 0354-624-240-1 ：28 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R)COMP 1
9 0354-624-250-3 ：28 ﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1
10 0354-624-016-1 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 1

11 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
13 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1
14 0353-623-011-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 2
15 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 19X4.5 2

16 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
17 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
18 1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
19 0353-623-220-1 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP 1
20 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1

部品コード 部品名称

1

2

3

4
4 5

6

7

8

9

10

11

1212

12

13

14

15

16

16 17

17

18

18

19

20



-28-

11．操作・カバー関係（その3）ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-621-210-1 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0670-761-011-1 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(ｸﾞﾘｰﾝ) 1
3 0386-621-011-0 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞ 1
4 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
5 0761-310-016-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(L) 1

6 0761-310-017-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(R) 1
7 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2

1
6

5

4

7

8

8

3



-29-

11．操作・カバー関係（その4）ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0354-623-200-1 ：28 ｼﾃﾝｳｹCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
3 0354-623-210-2 ：28 ﾃﾞﾂﾄﾞﾏﾝｼﾃﾝCOMP 1
4 0354-623-220-0 ：08 ﾃﾞﾂﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
5 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
7 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 6

部品コード 部品名称

2

6

6

6

1

5

5

5

4

7
7

7

7

7

3



-30-

11．操作・カバー関係（その5）ｹｰﾌﾞﾙ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0343-625-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ) 2
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
3 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
4 0343-625-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 3
5 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

6 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
7 0386-625-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

部品コード 部品名称

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

7

6

1

1



-31-

11．操作・カバー関係（その6） XG455

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-630-210-1 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
2 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 6
3 0386-630-011-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾘﾔ/ｱｯﾊﾟ) 1
4 0353-630-011-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ60 1
5 0386-635-011-0 ：28 ﾌｯﾄｶﾊﾞｰ 1

6 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

部品コード 部品名称

2

22

2

6

1

5

4

3



-32-

11．操作・カバー関係（その7） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-631-210-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(D)COMP 1
2 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 4
3 0250-310-013-0 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(60) 1
4 0386-630-011-0 ：28 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾘﾔ/ｱｯﾊﾟ) 1
5 0353-630-011-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ60 1

6 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 2
7 0386-635-011-0 ：28 ﾌｯﾄｶﾊﾞｰ 1
8 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

部品コード 部品名称

2

22

2
6

1

5

4

7

3



-33-

11．操作・カバー関係（その8）ﾊﾞｹｯﾄ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-640-021-0 ﾊﾞｽｹｯﾄ(E) 1
2 0337-640-015-1 ｽﾗｲﾄﾞｳｹ 1
3 0337-640-200-0 ﾊﾞｽｹｯﾄﾄﾘﾂｹﾎｷｮｳCOMP 1
4 0710-710-015-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ(M5)ｸﾛ 4
5 V401-170-005-0 S.W 5 4

6 0386-615-011-0 ﾊﾞｽｹｯﾄｽﾃｰ 1
7 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5
4

7

3



-34-

12．シート関係OPT（その1） XG455D

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-652-200-1 ｼｰﾄ(453D・455D)SET 1
2 0630-780-300-0 ｼｰﾄCOMP 1
3 0353-650-200-1 ：28 ｼｰﾄｽﾃｰ(XG600)COMP 1
4 0353-650-210-1 ：28 ｽﾃｯﾌﾟ(XG600)COMP 1
5 0354-652-210-0 ：28 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽCOMP 1

6 0386-650-011-1 ：28 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽ553(L) 1
7 0386-650-012-1 ：28 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽ553(R) 1
8 0353-651-200-0 ：28 ｳｴｲﾄｼｼﾞCOMP 2
9 0353-651-210-0 ：28 ｳｴｲﾄ(17.8)COMP 2
10 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 3

11 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 22
12 V200-251-016-0 ﾎﾞﾙﾄ M10X160 1
13 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
14 0438-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｼﾞﾖｳｼﾔ) 1
15 0386-652-201-1 ｸﾐﾂｹﾖｳﾘｮｳ(453D・455D) 1

>符号1は、符号2～15を含む。

部品コード 部品名称

6

5

4

13

2

12

1

3

15

14

10

10

11

11

11

11

11

11

7

9

8

11

11

11

11

9

8



-35-

13．マーク関係（その1）1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-912-021-0 ｷｼｭﾏｰｸ(XG455) 1
2 0386-910-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳ/ﾃｲ) 1
3 0386-910-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳ/ｺｳ) 1
4 0386-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
5 0386-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾟﾈﾙ) 1

6 0386-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ/ﾃｲ) 1
7 0386-910-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ/ｺｳ) 1
8 0386-910-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ) 1
9 0386-912-032-0 ﾗﾍﾞﾙ(XG455/L) 1
10 0386-912-033-0 ﾗﾍﾞﾙ(XG455/R) 1

11 0386-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾆﾜｸｻｲﾄﾞ/L) 1
12 0386-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾆﾜｸｻｲﾄﾞ/R) 1
13 0386-910-031-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ555) 1
14 0351-910-914-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ 1
15 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1

16 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
17 0337-934-015-2 ﾗﾍﾞﾙ(ｱﾃｯｸｽ/25X75) 1
18 0337-910-015-0 ｱﾃﾂｸｽﾏｰｸ(ﾎﾜｲﾄ) 1
19 0311-913-011-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾏ-ｸ 1 D型専用
20 0374-910-015-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1 D型専用

部品コード 部品名称

16
15

13 2

14

12

19

18

20

2324 25
26

27

28

29

30

1

21
22

6

5

4
10

11

17

7

9

8

3



-36-

13．マーク関係（その1）2/2

符号 個数 備   考 小売単価

21 0354-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾄｳｹﾂ) 1
22 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
23 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
24 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
25 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1

26 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
27 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
28 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
29 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
30 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1

部品コード 部品名称

16
15

13 2

14

12

19

18

20

2324 25
26

27

28

29

30

1

21
22

6

5

410

11

17

7

9

8

3



-37-

14．付帯品関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0386-940-012-3 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
5 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1

部品コード 部品名称

1 2

54

3



-38-

15．サービス関係(その1)主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1 P5
2 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1 P5
3 0353-350-200-0 ｸﾛｰﾗT200X39X72 2 P17
4 0353-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB30HP4) 1 P20　高速側
5 0347-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4) SB32(REC-HP4) 1 P20　低速側

6 V811-000-015-0 Vﾍﾞﾙﾄ A-15 1 P23　D型専用
7 0386-410-011-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁﾖｰｸ) 1 P19
8 1115-410-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ 1 P19
9 0343-625-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ) 2 P30
10 0386-625-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1 P30

11 11013-0724 ﾌｫｰﾑｴﾚﾒﾝﾄ 1 Kawasaki part
12 11013-0732 ﾍﾟｰﾊﾟーｴﾚﾒﾝﾄ 1 Kawasaki part
13 92070-2119 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ BPR5ES 1 Kawasaki part

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4
10

7

9

8

3

13

12

11



-39-

15．サービス関係(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
3 1300-973-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ) 1 ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

部品コード 部品名称

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)

21 3



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


	◎表紙001
	◎目次001
	◎目次002
	XG455、XG455D (1)
	XG455、XG455D (2)
	XG455、XG455D (3)
	XG455、XG455D (4)
	XG455、XG455D (5)
	XG455、XG455D (6)
	XG455、XG455D (6-1)
	XG455、XG455D (7)
	XG455、XG455D (8)
	XG455、XG455D (9)
	XG455、XG455D (10)
	XG455、XG455D (11)
	XG455、XG455D (12)
	XG455、XG455D (13)
	XG455、XG455D (14)
	XG455、XG455D (15)
	XG455、XG455D (16)
	XG455、XG455D (17)
	XG455、XG455D (18)
	XG455、XG455D (19)
	XG455、XG455D (20)
	XG455、XG455D (21)
	XG455、XG455D (22)
	XG455、XG455D (23)
	XG455、XG455D (24)
	XG455、XG455D (25)
	XG455、XG455D (26)
	XG455、XG455D (27)
	XG455、XG455D (28)
	XG455、XG455D (29)
	XG455、XG455D (30)
	XG455、XG455D (31)
	XG455、XG455D (32)
	XG455、XG455D (33)
	XG455、XG455D (34)
	XG455、XG455D (35)
	XG455、XG455D (36)
	XG455、XG455D (37)
	XG455、XG455D (38)
	XG455、XG455D (39)
	裏表紙001

